
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 

Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) 
Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 

udic83000x@istruzione.it – udic83000x@pec.istruzione.it 

www.ictarcento.edu.it 
 

Y:\05 - UFFICIO ACQUISTI\DETERMINE DIRIGENTE\2020 - 21\Determina assistenza informatica.docx 

 

Prot. n. vedi segnatura                                                                                                Tarcento, 13/10/2020  

 

 

 

Oggetto: Determina per contratto di collaborazione plurima per assistenza informatica.  

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

- Visti gli artt. 43-44 del D.I. n. 129 del 28/09/2018 che consentono alle scuole autonome capacità 

negoziale e possibilità di stipulare convenzioni o contratti con personale esterno e con ditte;  

- Visto il Regolamento d’Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi, forniture approvato 

dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 89 dell’11/12/2019; 

- Visto l’art. 35 CCNL comparto scuola del 26/11/2007 che prevede la realizzazione di collaborazioni 

plurime con docenti di altre scuole statali con particolari competenze professionali; 

- Visto il servizio di Amministratore di sistema finora svolto dal prof. Evangelista Canio Roberto; 

- Ritenuto che tale figura riveste una considerevole responsabilità sui dati aziendali e riveste un ruolo 

particolare sul piano operativo all’interno della scuola si è ritenuto di affidare per continuità 

l’incarico al prof. Evangelista Canio Roberto;  

- Vista la particolare situazione venutasi a creare in seguito alla pandemia Covid19;  

- Vista l’autorizzazione dell’I.S.I.S. “Magrini-Marchetti” di Gemona del Friuli, scuola di servizio del 

prof. Evangelista Canio Roberto prot. n. 8050 del 12/10/2020; 

- Vista la disponibilità di bilancio sull’attività A01 Funzionamento generale e decoro della scuola alla 

voce 1-3-8; 

 

DETERMINA 

 

di attribuire l’incarico di Amministratore di sistema e assistenza tecnico informatica al prof. 

Evangelista Canio Roberto.   
L’incarico sarà formalizzato con contratto di collaborazione plurima per un totale di 120 ore previste. 

L’incarico di collaborazione plurima ha la durata di un anno dalla data del 14/10/2020. 

Il compenso stabilito è di €. 2.100,00 lordo dipendente, a cui vanno aggiunte le ritenute e contributi di 

legge, per 120 ore previste (totale €. 2.786,70).      

Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e dell’art. 5 della 

legge 241/1990, è il Dirigente Scolastico.  

Il titolare del trattamento dei dati è l’Istituto Comprensivo di Tarcento; 

 

        Il Dirigente Scolastico  

                                                                                               Dott.ssa Marta Bocci 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007442 - 13/10/2020 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MARTA BOCCI

mailto:UDIC83000X@istruzione.it
mailto:UDIC83000X@pec.istruzione.it

		2020-10-13T15:58:47+0200
	BOCCI MARTA




